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Kezdés ideje

Befejezés idGpontja E-mail-cim

_ AKariTanacs

tamogatja a
napirendet.

1 2.1.2314:21:41 2.1.23 14:21:48 siposa@edu.bme.hu Andras Arpad Sipos Igen
2 2.1.23 14:21:47 2.1.23 14:21:53 molnar.csabadla@edu.b Csaba Dla Molnar Igen
3 2.1.23 14:21:44 2.1.23 14:21:53 hegyi.dezso@epk.bme.h Dezs6 Hegyi Igen
4 2.1.23 14:21:52 2.1.23 14:21:54 norbert.harmathy@edu. Norbert Harmathy Igen
5 2.1.23 14:21:51 2.1.23 14:21:56 vasaros.zsolt@epk.bme.|Zsolt Vasaros Igen
6 2.1.23 14:21:47 2.1.23 14:21:56 laszlo.strommer@edu.br Laszl6 Strommer Igen
7 2.1.23 14:21:53 2.1.23 14:21:58 pek.johanna@epk.bme.t Johanna Pék lgen
8 2.1.23 14:21:56 2.1.23 14:21:59 takacs.lajos@epk.bme.hi Lajos Takacs lgen
9 2.1.23 14:22:03 2.1.23 14:22:07 klobszki@edu.bme.hu Péter DLA Klobusovszki Igen
10 2.1.23 14:22:04 2.1.23 14:22:11 zparicsy@edu.bme.hu  Zoltan Laszl6 Péricsy Igen
11 2.1.2314:22:03 2.1.23 14:22:13 bartok.istvan@edu.bme. Istvan Barték Igen
12 2.1.23 14:22:14 2.1.23 14:22:19 szabo.levente@epk.bme Levente Csaba DLA SzabcIgen
13 2.1.23 14:22:13 2.1.23 14:22:19 elipcsei@edu.bme.hu  Edina Eszter Lipcsei Igen
14 2.1.23 14:22:18 2.1.23 14:22:34 schaffernoemie@edu.bn Noémi Eszter Schiffer Igen
15 2.1.23 14:22:23 2.1.23 14:22:35 vidovszky.istvan@epk.br Istvan Janos Vidovszky Igen
16 2.1.23 14:22:32 2.1.23 14:22:37 danko.zsofia@epk.bme.l Zséfia Madiné Danké  Igen
17 2.1.2314:22:28 2.1.23 14:22:39 fonyodi.marianna@epk.| Marianna Fony4di Igen
18 2.1.23 14:22:22 2.1.23 14:22:39 vigyikan.vince@edu.bme Vince Vigyikan Igen .
19 2.1.23 14:22:28 2.1.23 14:22:52 alfoldi.gyorgy@epk.bme Gyérgy Alfdldi Igen
20 2.1.23 14:22:28 2.1.23 14:22:53 csernak.marcell@edu.bn Marcell Csernak Igen
21 2.1.23 14:22:52 2.1.23 14:22:58 zakorf@edu.bme.hu Fruzsina Eszter Zakor  Igen
22 2.1.2314:22:38 2.1.23 14:23:04 fukksara@edu.bme.hu Sara Fukk Igen
23 2.1.23 14:23:04 2.1.23 14:23:08 antal.jazmin@edu.bme.t Jazmin Antal Igen
24 2.1.23 14:23:03 2.1.23 14:23:28 lepel.adrienn@epk.bme. Adrienn Lepel lgen
25 2.1.23 14:23:27 2.1.23 14:23:30 koronczai.fanni@edu.bn Fanni Koronczai lgen
26 2.1.23 14:24:06 2.1.23 14:24:10 wettstein.domonkos@ej Domonkos Wettstein  Igen
27 2.1.23 14:24:14 2.1.23 14:24:17 krahling.janos@epk.bme Janos Krahling lgen
28 2.1.23 14:24:40 2.1.23 14:25:22 tamas.gyongyi@epk.bm«Gydngyi Tamas lgen
29 2.1.23 14:25:27 2.1.23 14:25:53 esztervarga@edu.bme.h Eszter Varga Igen
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Vélaszok A kitoltés atlagos id6tartama Allapot

Eredmények megtekintése EZ Megnyitas az Excelben

1. A Kari Tanacs tAmogatja a napirendet.

Tovébbi részletek

@® igen 29
@ nNem 0

@ Tanozkodik 0




AKariTanacs
tamogatja Dr. Pluzsik
Aniko kinevezéset az

cktatasi
dekanhelyettesi
Kezdesideje Befejezés id6pontja E-mail-cim . Né Ao posztra.

1 2.1.2314:31:13 . 2.1.2314:31:23 anonymous Igen
2 2.1.23 14:31:23 2.1.23 14:31:26 anonymous lgen
3 2.1.23 14:31:23 2.1.23 14:31:27 anonymous Igen
4 2.1.23 14:31:24 2.1.23 14:31:30 anonymous Igen
5 2.1.23 14:30:55 2.1.23 14:31:30 anonymous Igen
6 2.1.2314:24:24 2.1.23 14:31:31 anonymous lgen
7 2.1.2314:31:26 2.1.23 14:31:31 anonymous Igen
8 2.1.23 14:31:29 2.1.23 14:31:31 anonymous lgen
9 2.1.23 14:31:26 2.1.23 14:31:31 anonymous Igen
, 10 2.1.23 14:31:28 2.1.23 14:31:32 anonymous lgen
11 2.1.23 14:31:27 2.1.23 14:31:34 anonymous Tartdzkodik
12 2.1.2314:31:30 2.1.2314:31:34 anonymous lgen
13 2.1.23 14:31:31 2.1.23 14:31:35 anonymous Igen
14 2.1.23 14:31:28 2.1.23 14:31:36 anonymous lgen
15 2.1.2314:31:32 2.1.23 14:31:36 anonymous Igen
16 2.1.23 14:31:31 2.1.23 14:31:37 anonymous lgen
17 2.1.23 14:24:21 2.1.23 14:31:38 anonymous Igen
18 2.1.23 14:31:31 2.1.23 14:31:39 anonymous lgen
19 2.1.23 14:31:35 2.1.23 14:31:39 anonymous Igen
20 2.1.23 14:31:28 2.1.23 14:31:41 anonymous lgen
21 2.1.23 14:31:42 2.1.23 14:31:44 anonymous Igen
22 2.1.2314:31:41 2.1.23 14:31:47 anonymous lgen
23 2.1.23 14:31:37 2.1.23 14:31:49 anonymous Igen
24 2.1.23 14:31:33 2.1.23 14:31:49 anonymous lgen
25 2.1.23 14:31:46 2.1.23 14:31:50 anonymous Igen
26 2.1.23 14:31:53 2.1.23 14:32:00 anonymous ' . lgen
27 2.1.23 14:31:56 2.1.23 14:32:01 anonymous Igen
28 2.1.23 14:32:01 2.1.23 14:32:05 anonymous lgen
29 2.1.23 14:32:13 2.1.23 14:32:17 anonymous : Igen




EPK KT 2/2023-02-01

29 00:36 Lezart

Vilaszok A kitdites atlagos iddtartama Allapot

Eredmények megtekintése e Megnyitas az Excelben

1. A Kari Tanacs tamogatja Dr. Pluzsik Aniko kinevezeset az oktatasi dekanhelyettesi posztra

Tovabhi resziatex

igen 28
® ‘

. B Nem 0

@ Tanorcodik 1




